Processo Nº

SEDUC-PRO-2025/147218

Data de abertura

24/09/2025

OBJETO

EDITAL SIMPLIFICADO PARA CADASTRO EMERGENCIAL Nº 134 -
EEEB. ANDRÉ A. MAGGI

ARQUIVADO

CX______________/________________/20____

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 552.1

S
E

D
U

C
P

R
O

20
25

14
72

18
V

01

Assinado com senha por LORIS MARGARIDA BATTISTI - 24/09/2025 às 15:44:08.
Documento Nº: 30763780-8870 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=30763780-8870

https://linksiga.trf2.jus.br

TERMO DE ABERTURA DE EXPEDIENTE/PROCESSO NO SIGADOC

Para fins de registro, o expediente digitalizado, possui as seguintes informações:

Nome do Interessado: EEEB ANDRE ANTONIO MAGGI

CPF/CNPJ: 01567051000162

Telefone: 66992411957

E-mail:

Atendimento: e-mail

Possui anexo físico: Não

Resumo do assunto: PUBLICAÇÃO DE EDITAL SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

Novo Mundo/MT, 24 de setembro de 2025
LORIS MARGARIDA BATTISTI

SECRETARIO DE ESCOLA
ESCOLA ESTADUAL ANDRE ANTONIO MAGGI

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 552.1

S
E

D
U

C
T

E
R

20
25

20
94

92
A

Assinado com senha por LORIS MARGARIDA BATTISTI - 24/09/2025 às 15:45:14.
Documento Nº: 30763865-6987 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=30763865-6987

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

2

https://linksiga.trf2.jus.br

CI Nº 118117/2025/EEAAMNM/SEDUC

Novo Mundo/MT, 24 de setembro de 2025

Ao (À) COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Assunto: Publicação de Edital Simplificado Emergencial

Encaminhamos processo solicitando a publicação do Edital Emergencial nº
134, para suprir a necessidade de professor de Matemática.

Atenciosamente,

LORIS MARGARIDA BATTISTI
SECRETARIO DE ESCOLA

ESCOLA ESTADUAL ANDRE ANTONIO MAGGI

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 552.1

S
E

D
U

C
C

IN
20

25
11

81
17

A

Assinado com senha por LORIS MARGARIDA BATTISTI - 24/09/2025 às 15:48:26.
Documento Nº: 30764051-8870 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=30764051-8870

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

3

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
25

34
75

07
A

Autenticado com senha por LORIS MARGARIDA BATTISTI - SECRETARIO DE ESCOLA / EEAAMNM - 24/09/2025 às 15:49:45.
Documento Nº: 30764220-8870 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=30764220-8870

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

4

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
25

34
75

07
A

Autenticado com senha por LORIS MARGARIDA BATTISTI - SECRETARIO DE ESCOLA / EEAAMNM - 24/09/2025 às 15:49:45.
Documento Nº: 30764220-8870 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=30764220-8870

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

5

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
25

34
75

07
A

Autenticado com senha por LORIS MARGARIDA BATTISTI - SECRETARIO DE ESCOLA / EEAAMNM - 24/09/2025 às 15:49:45.
Documento Nº: 30764220-8870 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=30764220-8870

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

6

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
25

34
75

07
A

Autenticado com senha por LORIS MARGARIDA BATTISTI - SECRETARIO DE ESCOLA / EEAAMNM - 24/09/2025 às 15:49:45.
Documento Nº: 30764220-8870 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=30764220-8870

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

7

https://linksiga.trf2.jus.br

CI Nº 118374/2025/CGPMTP/SEDUC

Matupá/MT, 25 de setembro de 2025

Ao (À) ESCOLA ESTADUAL ANDRE ANTONIO MAGGI

Assunto: Devolução de processo atendido

Prezados(as),

Informamos que o Edital nº 134/2025 finda-se homologado.

O mesmo está publicado no site da DRE - www.drematupa.com.br - de modo que a
unidade escolar está autorizada a dar andamento nos trâmites, e, ao final, deverá nos
devolver com a relação de classificados por cargo para ser publicado junto ao edital.

Atenciosamente,

LEONARDO VINICIUS BLEMER NAVES
ESTAGIARIO POS GRADUACAO

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 552.1

S
E

D
U

C
C

IN
20

25
11

83
74

A

Assinado com senha por LEONARDO VINICIUS BLEMER NAVES - 25/09/2025 às 10:11:41.
Documento Nº: 30781985-8870 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=30781985-8870

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

8

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDUC-PRO-2025/147218-V01
	SEDUC-TER-2025/209492-A
	SEDUC-CIN-2025/118117-A
	SEDUC-CAP-2025/347507-A
	SEDUC-CIN-2025/118374-A